Aluminio MANURIO: Aluminio PEDALES: DE MTB con plataforma y agarre. Estas
bicicletas serán entregadas como incentivo a las mujeres participantes de la carrera. 7. Entregar Noventa y Seis
(96) Kit de incentivo compuesto por: splach y crema de manos. 8. Suministrar Doscientos Cinco (205) refrigerios,
el cual consiste en un producto sólido y un producto refrescante. Se debe garantizar Un (1) sándwich de pollo y
una bebida con jugo de fruta en envase desechable. 1. Atender los requerimientos del supervisor OBLIGACIONES
DEL CONTRATISTA:

[...]

elaboración del presupuesto oficial, es la oferta de los elementos con las características, especificaciones técnicas
y condiciones de entrega, acorde con las requeridas por el municipio y cuyo precio es la oferta más económica.
Con base en lo anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de Diecinueve Millones
Novecientos Noventa y  Ocho Mil  Pesos M/Cte.  ($19.998.000),  con recursos del  presupuesto municipal  de la
vigencia fiscal 2023. El contrato incluye todos los costos e impuestos en los que incurra el contratista para la
ejecución  del  contrato,  (garantías,  costos  directos,  indirectos,  utilidad,  imprevistos  y  administración).